2292) ve Da ,ire
tü'l · cifriyye 'ale'ş-Şecereti'n -nu 'ma
niyye adıyla da Mustafa b. Sührab (Sü
leymaniye Ktp., Serez, nr. I 926) tarafın
dan şerhedilmiştir.

Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde (Ve
liyyüddin Efendi. nr. 2295) Şeyh Kemaled
din Muhammed b. Talha' nın (ö. 562 / 1167)
Miftô.l}.u cefr adlı bir eseri bulunmakta
dır. Katib Çelebi ve Sıddfk Hasan Han,
Ebu Salim en· Nasfbi'ye el. Cetrü ·ı. camt
ve 'n· nı1rü '1 · Jô.mt adlı bir eser nisbet
etmişlerdir (Keş{ü'z-?unan, ı , 592 ; Ebce·
dü'l · 'ulam, II . 2I5). Bazı kaynaklarda
Şemseddin Muhammed b.